
入札順令和3年10月5日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 30047

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03東関委第5号-9　市道（麻）1825号線仮設管布設工事実施設計業務

行方市石神地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2021/10/05  落札決定

所在地又は住所

\1,800,000

落札
 

（株）玄設計 茨城県水戸市酒門町４２８７－３ \1,740,000

常陸測工（株） 茨城県水戸市白梅２－４－１１ \1,720,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \1,750,000

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \1,700,000

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所 茨城県水戸市千波町１４２０－５ \1,740,000

計　5　社

ＩＤ 30048

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

市営諸井団地（1号棟）屋上防水工事

行方市玉造地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2021/10/05  落札決定

所在地又は住所

\4,100,000

落札
 

松崎建設（株） 茨城県潮来市牛堀１７１－１ 辞退

藤崎建設工業（株） 茨城県行方市新宮７４５ 辞退

（株）伊東建設 茨城県鉾田市串挽４６５－１ 辞退

（株）萩原塗装店 茨城県潮来市須賀２８８２－１ \3,980,000

藤井建設（株） 茨城県鉾田市鉾田１０６８－２　藤井ビル１
Ｆ

辞退

（株）二輝建設 茨城県潮来市日の出４－８－１２ \4,050,000

酒井建設（株） 茨城県鉾田市玉田１５ 辞退

（有）高松美装 茨城県鉾田市鹿田９０１－１０ 無効

（株）アイエス工業 茨城県潮来市大塚野２－１８－５ 辞退

計　9　社

1/1 ページ


